

# **ApS Komplementarselskabet Nottingham Hotel, UK 2**

**Hammershusgade 9**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 89 10 79**

**Årsrapport for 2015**  
**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. april 2016

---

Claus Dennig Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ApS Komplementarselskabet Nottingham Hotel, UK 2 Hammershusgade 9 2100 København Ø  CVR-nr.: 34 89 10 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Michael Kaa Andersen, direktør
<b>Kommanditselskab</b>	K/S Nottingham Hotel, UK
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Proark Properties ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for K/S Nottingham Hotel, UK

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 80.000.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

### **Kapitalberedskabet**

Ledelsen i Proark Properties koncernen, som selskabet er en del af og søsterkoncernen Proark, har i længere tid har været i dialog med koncernens finansielle samarbejdspartnere om en aftale vedrørende finansieringsvilkårene i koncernen. Drøftelserne er fortsat i 2015 med henblik på at opnå bilaterale aftaler med koncernens finansielle kreditorer. Der er i 2015 indgået flere aftaler med finansielle kreditorer og forhandlingerne sker generelt i et konstruktivt miljø. Det er ledelsens forventning, at der også i 2016 er bred opbakning fra koncernens kreditorer til fortsat at følge koncernens handlingsplan om nedbringelse af beholdningen af aktiver til gavn for de finansielle kreditorer. Der er risiko for, at de finansielle samarbejdspartnere vil kalde deres engagementer tidligere end ventet og dermed usikkerhed vedrørende koncernens fortsatte drift. Det er dog ledelsens vurdering, at koncernen, på trods af anstrengt likviditet i en række datterselskaber, har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften i 2016, hvorfor regnskabet er aflagt under denne forudsætning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	80.000
Overført resultat		-45.000	0
<b>Egenkapital</b>	1	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>80.000</u></u>	<u><u>80.000</u></u>
Eventualposter m.v.	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-45.000	80.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-45.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 2 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter, som komplementarselskab, for samtlige forpligtelser i K/S Nottingham Hotel, UK.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Proark Properties og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Proark Properties ApS  
c/o I/S EjendomsInvest  
Hammerhusgade 9  
2100 København Ø